



جمهوری اسلامی ایران  
ریاست جمهوری

معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهور  
مرکز آموزش مدیریت دولتی

شماره: ۱/۱۰۳۰

تاریخ: ۱۳۹۰/۳/۱۷

پوست: ندارد

بسمه تعالی

کلیه مدیران کل محترم دفاتر آموزش و پژوهش استانداری ها

با سلام و احترام:

نظر به وظایفی که در ابلاغیه شماره ۲۰۰/۵۱۸۷۵ مورخ ۱۳۸۹/۱۰/۹ معاون محترم توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور موضوع اعتبارسنجی مؤسسات آموزشی دولتی و غیردولتی، به عهده مرکز آموزش مدیریت دولتی گذاشته شده است و به منظور هدایت فرایند اعتبارسنجی و تبیین اقدامات مترتب بر آن، این دستورالعمل جهت اجرا ابلاغ می گردد:

**الف)** برای تسهیل فرایندها و تسریع در امور، به دفاتر آموزش و پژوهش استانداری ها اجازه داده می شود تا پایان سال ۱۳۹۰ وظیفه اعتبارسنجی مؤسسات آموزشی را با نظارت مدیریت آموزش های حرفه ای تخصصی مرکز انجام داده و ضمن اجرای دقیق بخشنامه صادره و دستورالعمل حاضر، نسبت به صدور مجوز فعالیت مؤسسات مزبور اقدام نمایند. بازرسان مرکز نیز حضوراً نحوه انجام فعالیت اعتبارسنجی دفاتر را بررسی و ارزیابی خواهند کرد.

بدیهی است دفاتر آموزش و پژوهش استانداری ها موظفند گزارش عملکرد خود در زمینه بررسی درخواست مؤسسات متقاضی، صدور مجوز فعالیت و نیز گزارش عملکرد نظارتی دفتر را در زمینه فعالیت این مؤسسات، هر سه ماه یکبار به مرکز آموزش مدیریت دولتی ارسال نمایند. عملکرد دفاتر آموزش و پژوهش استانداری ها در این زمینه و گزارش بازرسان مرکز، مبنای ارزشیابی عملکرد سالانه دفاتر یادشده و نیز تمدید این تفویض اختیار خواهد بود.

**ب)** ضوابط همکاری مؤسسات آموزشی که تمایل دارند در بخش آموزش های حضوری و غیرحضوری مرتبط با نظام آموزش کارمندان دولت فعالیت کنند، شامل فرایندهای زیر است:

۱) اعتبارسنجی و اعتباربخشی

شامل مراحل ارائه تقاضای همکاری، بررسی صلاحیت و صدور مجوز فعالیت به شرح ذیل:

۱-۱) در مورد کاربردگ شماره یک:

تقاضای فعالیت، لازم است با امضای بالاترین مقام مؤسسه متقاضی ارسال شود.

تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان استاد نجات اللمی شمالی، شماره ۱۹۸ کد پستی: ۱۵۹۷۹۳۵۱۱۳ صندوق پستی: ۶۳۱۴-۱۴۱۵۵

تلفن گویا: ۸-۸۸۸۹۰۹۳۰-۸۸۸۹۳۸۸۷ دگانه اطلاع رسانی: www.smtc.ac.ir





شماره: \_\_\_\_\_  
تاریخ: \_\_\_\_\_  
پوست: \_\_\_\_\_

تحويل مجوز فعالیت آموزشی به مؤسسات متقاضی منوط به اخذ تعهدنامه با امضای بالاترین مقام مؤسسه آموزشی متقاضی در استان و درج در پرونده است.

توجه: فعالیت کلیه مراکز آموزشی و مؤسسات آموزشی وابسته به دستگاه‌های اجرایی در زمینه برگزاری آموزش‌های ویژه کارمندان دولت، مطابق ضوابط بخشنامه شماره ۲۰۰/۵۱۸۷۵ مورخ ۱۳۸۹/۱۰/۹ و از طریق دفاتر آموزش و پژوهش استانداری‌ها خواهد بود.

بدیهی است به دلیل برخورداری این قبیل مراکز و مؤسسات آموزشی از شرایط عمومی مندرج در بخشنامه مورد اشاره، بررسی پرونده آنها معطوف به «زمینه فعالیت» و «حیطه‌های آموزشی مورد درخواست» می‌باشد.

## ۲) نظارت و ارزشیابی

نحوه ارزشیابی و نظارت مستمر بر فعالیت مؤسسات غیردولتی که بر اساس بند ۳- ب بخشنامه ابلاغی به‌عهد مرکز آموزش مدیریت دولتی و دفاتر آموزش و پژوهش استانداری‌ها گذاشته شده است، به شرح ذیل خواهد بود:

۲-۱) مؤسسات تعیین صلاحیت شده مکلفند ۴۸ ساعت قبل از شروع دوره، برنامه اجرایی دوره را منضم به قراردادها، فهرست شرکت‌کنندگان و اطلاعات مدرس دوره به‌هرنحو ممکن جهت انجام امور نظارتی به دفتر آموزش و پژوهش استانداری اطلاع دهند و تأییدیه دوره را دریافت نمایند.

۲-۲) چک‌لیست برگزاری دوره‌ها مطابق با برگزاری دوره‌های دفتر آموزش و پژوهش خواهد بود که شامل تکمیل فرم‌های حضور و غیاب، فرم‌های نظرسنجی، انجام حضور و غیاب جلسات آزمون و سایر فرم‌هایی است که از سوی دفاتر آموزش و پژوهش ارائه خواهد شد.

۲-۳) برگزاری آزمون (حضور یا غیرحضور) بر اساس ضوابط اعلامی از سوی دفتر آموزش و پژوهش استانداری است.

۲-۴) مؤسسات حسب درخواست دفتر آموزش و پژوهش استانداری نسبت به ارائه گزارشات ادواری از عملکرد آموزشی خود اقدام می‌نمایند.

